
UCHWAŁA NrA* !!!./..<'.n^../16 r 
RADY GMINY BRUDZĘŃ DUŻY 

Z dnia IX . t iM n O :  .¿O u

W sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Brudzeń Duży
na 2017 r.

Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z z 2016 r. poz.446 z późn. zm. ) i par. 30 Statutu Gminy 
Brudzeń Duży

Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala co następuje:

Par. 1

1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brudzeń Duży
na 2017 r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Brudzeń Duży na 
2017 r. stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Polityki Społecznej Rady Gminy Brudzeń 
Duży na 2017 r. stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

Par. 2

Wykonanie uchwały powierza się Komisjom Rady Gminy Brudzeń Duży.

Par. 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2017 r.




